

Warszawa, dnia 11 luty 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: „Usługa instalacji okablowania w serwerowni zlokalizowanej w Warszawie przy ul. 11 Listopada 23 w ramach projektu Budowa sieci dostępu do Internetu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”

znak postępowania: ZZ.2131.61.2020.MPU[OSE-S][OSE2020]

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

- I. Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 7 Zapytania ofertowego, w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w odniesieniu do treści Zapytania ofertowego, poniżej treść pytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem w następującym zakresie:

**Pytanie nr 1:**

W ilu etapach przewidziana jest realizacja usługi? Czy usługa może być zrealizowana w jednym etapie w całości?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią Rozdziału III ust. 9 Zapytania ofertowego usługa będzie wykonywana sukcesywnie, w okresie 24 miesięcy od daty podpisania umowy. Usługi jednostkowe będą zlecane Wykonawcy na podstawie zamówień, w miarę potrzeb Zamawiającego. Termin wykonania prac przez Wykonawcę to 14 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający nie przewiduje z góry ilości etapów ani zakresu.

**Pytanie nr 2:**

Czy można otrzymać telefon do osoby odpowiedzialnej za zakres techniczny tej usługi. Bo potrzebne jest kilka informacji by właściwie oszacować te prace.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przekazuje telefonu do osoby odpowiedzialnej za zakres techniczny tej usługi. Zgodnie z rozdziałem VII pkt 2 Zapytania ofertowego – „2. Wezwania Zamawiającego oraz pozostałe oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują sobie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (skan dokumentów podpisanych przez umocowane osoby),...”. Informacje techniczne niezbędne dla wyceny prac znajdują się w załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego - Wzór umowy.

Ponadto zgodnie z rozdziałem VII pkt 5 Zapytania ofertowego „5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego, kierując wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego na adres podany w pkt 5 powyżej”.

- II. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian a powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytanie ofertowego.

NASK PIB  
Kierownik Działu Usług i Narzędzi OSE

.....**Marcin Kraska**.....

podpis Zamawiającego